



**FOODFORFRIENDS APS  
ASSENSVEJ 67  
RINGE**

**CVR. NR. 40 10 89 04**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022  
(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 4. maj 2023**

---

Andreas Cæsar Møller Jensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af sennep.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 42.529. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har udgiftsført tilbagebetaling af COVID-19 kompensation på kr. 50.700.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 731.972 og en egenkapital på kr. 170.015.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022**

Noter	2022	2021 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>214.325</b>	<b>201</b>
1 Personalemkostninger	-216.750	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.381</u>	<u>-86</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-52.806</b>	<b>115</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.573</u>	<u>-2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-56.379</b>	<b>113</b>
Skat af årets resultat	<u>13.850</u>	<u>-26</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-42.529</u></b>	<b><u>87</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-42.529</u>	<u>87</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-42.529</u></b>	<b><u>87</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>382.024</u>	<u>342</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>382.024</u></b>	<b><u>342</u></b>
Huslejedepositum	<u>13.875</u>	<u>14</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>13.875</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>395.899</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>172.756</u></b>	<b><u>148</u></b>
Tilgodehavender fra salg	29.089	93
Andre tilgodehavender	<u>110.800</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>139.889</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>23.428</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>336.073</u></b>	<b><u>392</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>731.972</u></u></b>	<b><u><u>748</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	120.015	163
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>170.015</b>	<b>213</b>
Hensættelse til udskudt skat	5.849	20
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>5.849</b>	<b>20</b>
2 Kreditinstitutter i øvrigt	145.500	155
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>145.500</b>	<b>155</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.883	23
Selskabsskat	0	26
Gæld til selskabsdeltagere	208.256	153
Anden gæld	79.469	138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>410.608</b>	<b>360</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>556.108</b>	<b>515</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>731.972</b>	<b>748</b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Særlige poster</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2022	50.000	162.544	0	212.544
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-42.529</u>	<u>0</u>	<u>-42.529</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>120.015</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>170.015</u></u>



## NOTER

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	184.598	
Pensioner	16.000	
Skattefri kørselsgodtgørelse	12.841	
Andre omkostninger til social sikring	3.311	
	<u>216.750</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 KREDITINSTITUTTER I ØVRIGT</b>		
Gældsbreve	165.500	175
Overført til kortfristet gæld	-20.000	-20
	<u>145.500</u>	<u>155</u>
Restgæld efter 5 år kr. 0.		
<b>3 EVENTUALFORPLIGTELSE</b>		
Huslejepligtelse, kr. 32.375.		
<b>4 SÆRLIGE POSTER</b>		
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:		
Covid-19 kompensationer	<u>-50.700</u>	<u>77</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Andreas Cæsar Møller Jensen

Direktør

Serienummer: 07531968-33cc-4341-a923-09ff4bf919a1

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-04 12:00:43 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-05-04 12:05:48 UTC



## Andreas Cæsar Møller Jensen

Dirigent

Serienummer: 07531968-33cc-4341-a923-09ff4bf919a1

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-04 12:13:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: ADT00-ZZPH2-JXH27-D50E2-A2B2D-8YBWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>